fz pō infinitā et pō infinita nō p̄t et ē in magnitudi-
nē finita v̄l infinita. Itētō post. illud capitulū
statī in prin̄. 5. cā q̄rū v̄t̄ ponētū sit tantum
vnā tale substātia et ē aut plures determinat q̄
ples secēdū nōez latōnā. ḡ v̄t̄ et ē intētō sua
cōpēdo cōclusionē p̄cedēt̄ ad cōclusionē sequē-
tēz q̄ plures fint substātia sine magnitudinē
q̄ plures pō infinita. **P**rē. i eccl. 5. cā p̄
prin̄ dīcit q̄ tot substātias ē nec ē natura lē-
piternas et imobiles fz se et sine magnitudine pp̄
p̄dictā cām. f. q̄ dēa sit cā 4̄ q̄ ē h̄t̄ pō infinita
nā ga illa nō p̄t et ē in magnitudine finita lēfini-
ta et h̄t̄ sit fz a p̄t̄ exposita. **P**. e. līne
huius cā dīcit ḡ si q̄s accipiat fz solū a primo
ph̄is q̄ p̄t̄as substātias deos extimauerūt. di-
vine itaq̄ dēc̄z ēt̄ putablit et fz v̄t̄ similitudinē
lgbis verbis v̄t̄ approbare sētētām illoq̄
substātias separātās posuerūt deos et p̄t̄ p̄o
tētē et infinita. **P**rē 4̄. ga fz in p̄logo et. 6̄
hūt̄ vocat istā sciaz: hec am̄ et dītinā q̄tēt̄ et
de substātias separātās a motū et a materia nō so-
lā fz considerationē. sed et fz et. qd̄ nō valēt nec
v̄t̄ valere nisi oē ille substātia cent̄ dīt̄ p̄t̄ istās
auctoritates qdā tātū tenent p̄t̄ affirmati-
vā huius q̄ois. **L**ontra ga nulli auctōri v̄t̄
et ēt̄ iponēda falsa sūta nisi expressa habeatur ex-
dictis suis. v̄l euīdētū sequatur ex dictis suis
sed intelligentia seu angeliz et pō infinita seu
ens infinita et a se et quoddā necesse et ē sine denū
nō solū ē s̄. 1̄ sed valde absurdū: q̄ et. oīpō
p̄t̄ demōstrari. vt p̄t̄ebit infra. nec illud segē
ex līne. ḡ n̄ v̄t̄ hoc sibi rationabiliter iponē-
dū. **R**no. seq̄nēdo doctrinā lētōtā dēclaro
duas cōclusionēs. p̄. 2̄ sit istā. intelligentia ali-
as. a p̄. nō et pō infinita ē v̄tū. qd̄ p̄t̄ dīt̄ fari
pb̄o huius. ip̄ossibile ēt̄ plures deos. ḡ plu-
res naturas similiter infinitas. aīo supponit p̄
nāt̄ q̄z inferius in fine huius op̄is deb̄z dem̄ra-
ri per. 6. v̄t̄as. qd̄ de v̄tūtā p̄cipiō v̄tūtā si
ōna ēt̄ evidētā. q̄z gl̄s dens si ēt̄ plures h̄t̄et
pō infinita et ēt̄ quoddā necesse et. **Z**
2̄ sit istā. non et plures deos seu plures substā-
tias pō infinita ēt̄ v̄tū ex intētōne p̄t̄ cōcessus
hanc oīndo q̄trupl̄t̄. p̄ ex intētōne et. in fz. 1z. me-
tha. nā iferī. cā v̄t̄io p̄cedēt̄ oīa entia h̄t̄ et
se ordīnē ad p̄m p̄m sed infinita itētōe ēt̄ p̄t̄ et
subordinatum cōntātāl̄t̄ alieni alteri. nec sicut
ad finē. ga bonū infinitum nō ēt̄ propt̄ aliud.
sed bonū totius v̄tūtā v̄tūtā modo se habz
s. et in ordīne entūtā se et in ordīne eoz ad opti-
mā separātū. nec infinita p̄t̄ et ēt̄ alteri subordinata
tūt̄ et p̄cipiāt̄ q̄z ip̄sū fz virtutem infinitā
et tī fz Ap. in fine huius. 1z. entia nō volūt̄ male
disponi v̄tūtā ḡ p̄cipiō. et per v̄tūtā nō erūt̄ plu-
res infinita ga nō cēt̄ ordīnata dictomō. Respō
detur q̄ Ap. p̄cedēt̄ ordīnē in entibas separātibas
ga cā fz depēdet̄ a p̄. 1z nō sit cālīter ab ea. siē
ēt̄ in sp̄ēb̄ figuraz et numerop̄. q̄z posterioroz sp̄ēs